
MIÉRCOLES 5  DE OCTUBRE DE 2022, OAXACA DE JUÁREZ, OAX

Contrata:

Encuéntranos en:

CLASIFICADOAVISO

PRESENTARSE EN: GUERRERO 402 COL. CENTRO, OAXACA DE JUÁREZ CON LA SIGUIENTE 
DOCUMENTACIÓN: SOLICITUD DE EMPLEO CON FOTOGRAFÍA, C/COMPROBANTE DE 
DOMICILIO, C/IDENTIFICACIÓN OFICIAL, C/ACTA DE NACIMIENTO Y DOS CARTAS DE RECO-
MENDACIÓN (LABORAL Y PERSONAL), DE LUNES A VIERNES DE 10:00 A 13:30 HORAS, Y DE 
16:00 A 18:30 HRAS, PUEDES VISITAR NUESTRA PÁGINA OFICIAL O EN FACEBOOK Y SEGUIR-
NOS EN TWITTER    WWW.CANACOOAXACA.COM    FACEBOOK.COM/CANACOOAX    TWI-

XAOOCANAC/ MOC.RETT

SOLICITA:
COORDINADOR DE VENTAS

Te invita a formar parte de su equipo

de trabajo con la siguiente vacante:

CHOFER REPARTIDOR
(INDISPENSABLE MANEJAR MOTOCICLETA Y AUTOMOVIL)

Si conoces bien la ciudad y cumples con los
REQUISITOS PARA CUBRIR LA VACANTE:

Mayor de 23 años   Sexo: masculino
Escolaridad: secundaria o preparatoria terminada

Licencia de motociclista y chofer vigente  Disponibilidad de horario diurno y 
nocturno

COMPETENCIAS:
Trabajo en equipo   Sentido de urgencia

Sentido de responsabilidad y compromiso. 

AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO
SEXO: FEMENINO, EDAD: 22 A 
35 AÑOS, ESCOLARIDAD: 
CARRERA TÉCNICA ADMINIS-
TRATIVO/CONTABLE, 
EXPERIENCIA: NO NECESAR-
IA, ACTIVIDADES: APOYO 
ADMINISTRATIVO EN 
GENERAL, CAPTURA DE 
DATOS EN EXCEL, WORD, 
ARCHIVO Y FACTURACIÓN, 
HORARIO: DE LUNES A 
VIERNES DE 9:30 A 14:00 H. Y 
DE 15:00 A 19:00 H. Y 
SÁBADO DE 9:00 A 14:30 H. 
DESCANSO DOMINGO, 
TRABAJO EN EQUIPO, 
PUNTUALIDAD Y ASISTENCIA.

CUIDADORA DE JUEGOS 
INFANTILES
SEXO: FEMENINO, EDAD: 18 
A 35 AÑOS, ESCOLARIDAD: 
SECUNDARIA, EXPERIENCIA 
NO NECESARIA, ATENCIÓN 
AL CLIENTE, ASEO Y 
LIMPIEZA DE SU ÁREA DE 
TRABAJO, GUSTO POR LOS 
NIÑOS, HORARIO LABORAL 
DE LUNES A VIERNES DE 
12HRS A 20:30 HRS DESCAN-
SO ENTRE SEMANA CON UNA 
HORA PARA TOMAR 
ALIMENTOS Y LOS SÁBADOS 
Y DOMINGOS SE LABORA DE 
10H.  A 20:30 H.

PROMOTOR DE VENTAS
SEXO: INDISTINTO, EDAD 
22 A 45 AÑOS, ESCOLARI-
DAD: MÍNIMO PREPARA-
TORIA, LIC. ECONÓMICO – 
ADMINISTRATIVO O A FIN, 
EXPERIENCIA VENTAS 
POR CAMBACEO, TRABAJO 
DE CAMPO -ATENCIÓN A 
CLIENTES -MANEJO DE 
EQUIPO DE CÓMPUTO 
-SABER TRABAJAR BAJO 
PRESIÓN Y POR OBJETI-
VOS -UTILIZAR REDES 
SOCIALES. - FACILIDAD DE 
PALABRA, HORARIO: 9:00 
A 14:00 HRS Y DE 16:00 A 
19:00HRS DE LUNES A 
VIERNES 9:00 A 14:00HRS 
SÁBADOS.

EJECUTIVO DE VENTAS 
SEXO: INDISTINTO, EDAD 
25 A 45 AÑOS, ESCOLARI-
DAD: MÍNIMO PREPARA-
TORIA, GUSTO POR LAS 
VENTAS, ATENCIÓN A 
CLIENTES EN OFICINA, 
MANEJO DE EQUIPO DE 
CÓMPUTO, SABER 
TRABAJAR BAJO PRESIÓN 
Y POR OBJETIVOS, 
UTILIZAR REDES SOCIA-
LES. -UTILIZAR PAQUETE 
OFFICE - GUSTO POR LAS 
VENTAS, SUELDO BASE 
MÁS COMISIONES, 
RESPONSABLE, HONESTA.

EMPLEADO DE MOSTRA-
DOR/REPARTIDOR
SEXO: MASCULINO, EDAD: 
18 A 35 AÑOS, EXPERIEN-
CIA: MANEJO BÁSICO DE 
PAQUETERÍA OFFICE, 
MANEJO DE TELÉFONO 
HABILIDAD Y CONOCIMIEN-
TOS EN MANEJO DE 
AUTOMÓVIL Y MOTOCICLE-
TA, HONESTO, TRABA-
JADOR, RESPONSABLE, 
DINÁMICO, BUENA 
PRESENTACIÓN, PROACTI-
VO, ATENCIÓN AL CLIENTE.

CAJERO
SEXO: INDISTINTO, EDAD: 
18 A 30 AÑOS, ESCOLARI-
DAD: MÍNIMO BACHILLER-
ATO, EXPERIENCIA NO 
NECESARIA, MANEJO 
BÁSICO DE PAQUETERÍA 
OFFICE, MANEJO DE 
TELÉFONO, HONESTA, 
TRABAJADORA, RESPONS-
ABLE, DINÁMICO, PROACTI-
VO, EXCELENTE ATENCIÓN 
AL CLIENTE Y GANAS DE 
APRENDER, LUNES A 
VIERNES DE 9 AM A 7:30 
PM, SÁBADOS DE 9 AM A 
3:30 PM, 

Y MUCHA MÁS LLAMA AL 
5143278 Y 5142615 PARA 
MÁS INFORMACIÓN…

Escolaridad: Licenciatura en 
administración, Desarrollo de 

Negocios o carrera a fin.
Sexo: Indistinto.

Edad: de 27 a 37 años
Conocimientos y Habilidades:                
 Manejo de Técnicas  de ventas 

 Manejo de venta directa y 
telemarketing.

 Manejo y estratificación de bases de 
datos

Conocimiento de ventas en 
mercados digitales.

Captación y seguimiento a clientes
Amplio conocimiento de 

herramientas tecnológicas 
(facebook, twiter, instagram)

Requisitos del puesto:
  Experiencia mínima de 2 años en puestos 

similares.
trabajo por objetivos.

 Alto sentido de responsabilidad
  Persistente.

  Excelente presentación.

Oferta Económica:
Sueldo base quincenal.

Comisiones por meta de venta.
Estabilidad laboral 

 
ENTREVISTAS: de 12:00 a 15:00 horas de 

lunes a viernes en  Calle Camino al sabino 

#429, Colonia Reforma Agraria, Santa Cruz 

Xoxocotlán Oaxaca o envía tu CV al correo 

recursosh@imparcialenlinea.com

¡Te estamos buscando!

REQUISITOS: 
•Lic. En Comunicación, Periodismo o afín 
•Interesado en temas de actualidad sociopolíticos del estado, 
país y mundo
•Excelente ortografía y redacción
•Deseable conocimientos básicos de Photoshop, Illustrator, 
Premiere
•Edad: de 28 a 35 años
•Disponibilidad de horario
 
ACTIVIDADES:
•Redacción de textos
•Carga de notas a sitio web
•Corrección de estilo
•Monitoreo de redes y grupos de información
•Administración de redes sociales
•Edición de video y fotografía básica
 
COMPETENCIAS:
Trabajo en equipo
Comunicación
Creatividad

Experiencia mínima de un año

Interesados enviar CV a recursosh@imparcialenlinea.com 
colocando el nombre de la vacante en el asunto. 

Para mayor información al 9515018300

Requisitos:
   Área de especialidad: Comunicación, 
producción audiovisual, Artes Audiovisuales 
o afín
   Edad entre 25 y 35 años
   Sexo: indistinto
   Experiencia de al menos un año en puesto 
similar

Funciones
   Grabar y editar material vídeo grafico 
editorial y comercial.
   Streaming y producción en vivo
   Manejo de equipo audiovisual
   Edición de audios

Conocimientos y habilidades:
   Proactivo
   Responsable

Conocimientos Técnicos:

   Adobe Premier, After Efects,       Audition,  
illustrator y Photoshop
   Manejo de cámara de vídeo    
profesional o semi
   Manejo de herramientas digitales y otras 
herramientas de edición
   Dominio del software OBS
   Experiencia en transmisiones de 
streaming multiplataforma

Te invita a formar parte de su equipo

de trabajo con la siguiente vacante:

EDITOR MULTIMEDIA

Envía tu currículo al correo recursosh@imparcialenlinea.com o preséntate en Camino al sabino #429 Col. Reforma Agraria, 
Santa Cruz Xoxocotlan Oaxaca C.P. 2071 en horario de 10:00 a 17:00 hrs de lunes a viernes.

 

SE VENDE
TERRENO

EN

SAN RAYMUNDO
JALPAN

TEL. 9511876408

EN VENTA

SE RENTA

850M2

ALMACÉN CON BODEGA 
Y OFICINAS

CON LOCAL COMERCIAL
ESTACIONAMIENTO

PROPIO

INF.
9515150096
9515577900

3 BAÑOS, EXCELENTE UBICACIÓN
ZONA MUY COMERCIAL, CENTRO

VENDO TERRENO
CRUCERO DE

TLACOCHAHUAYA

INF: 951 164 41 91
951 251 62 04

PLANO, LUZ AGUA. 9000 M2
63 M DE FRENTE.

RECIBIRÍA AUTOMÓVIL
MODELO RECIENTE A CUENTA.

UBICACIÓN FRENTE A LA 
FÁBRICADE MEZCAL BENEVA

CHOFER REPARTIDOR

AYUDANTE GENERAL

VENDEDORA DE
 MOSTRADOR

- OBLIGATORIAMENTE CON LICENCIA 
MERCANTIL VIGENTE DEL ESTADO TIPO D.

- EXPERIENCIA DESEABLE EN CARGA Y 
DESCARGA DE MATERIAL DE ACERO

¡IMPORTANTE EMPRESA LÍDER EN EL 
RAMO FERRETERO TE ESTA BUSCANDO!

- FUNCIÓN: CARGA Y DESCARGA DE 
MATERIAL DE ACERO PESADO Y LIGERO Y 

OTRAS FUNCIÓN MÁS.

¿ESTÁS INTERESADO?

¡LLÁMANOS!
222 541 6215
222 780 7090

¡ESTAMOS BUSCANDO TU TALENTO!
 SAN JACINTO AMILPAS, OAXACA



3B#AVISO CLASIFICADO MIÉRCOLES 5 DE OCTUBRE DE 2022, OAXACA DE JUÁREZ, OAX.

DR. MANUEL
VILLANUEVA
HERNÁNDEZ
ESPECIALISTA EN:

GASTROENTEROLOGÍA
CIRUGÍA GENERAL

COLOPROCTOLOGÍA
CIRUGÍA ENDOSCÓPICA

COLONOSCOPÍA
RECTOSIGMOIDOSCOPÍA

PANENDOSCOPÍA ESOFAGOGÁSTRICA
VIDEOENDOSCOPÍA DIAGNÓSTICA Y TERAPÉUTICA

CONTAMOS CON TODAS
LAS ESPECIALIDADES

MÉDICAS Y QUIRÚRGICAS

CLÍNICA:
Libramiento a Xoxocotlán ·106

Col. Sta. Anita, frente el
puente del 4to Centenario

Horario:
Lunes a Viernes de 11:00 a 14:00 horas

y de 18:00 a 20:30 horas
Tel: (951) 51 7 06 20 y 54 9 47 39

CONSULTORIO:
Reforma 502 Col. Centro, Oaxaca, Oax.,

Horario:
Lunes a Viernes de 09:00 a 10:30 horas

y de 18:00 a 17:30 horas
Sábados y domingos con cita previa

Tels: (951) 51 4 45 17 
Cel: 951 509 01 07

DIETOTERAPIA 
U.A.N.L. 
Cel. 9515100123

Tel. 5163952 5130123
Colon No. 612 centro, C.P. 68050 Oax. 

Horario de 9:00 a 14:00 hrs.- 17:00 a 21:00 hrs 
Email. valeroconutricional@hotmail.com

CENTRO DE ORIENTACIÓN NUTRICIONAL

DR. BERNARDO
VALERO 

CASTILLO
CONTROL DE PESO 
TRIGLICÉRIDOS 
COLESTEROL 
DIABÉTICOS 
HIPERTENSOS

SEGURIDAD PARA SU SALUD

Base Oaxaca 
Calle Miguel Hidalgo 101 Esq. Madero

e Inicio De La Calle Huzares

    951 111 47 59

Horarios  Oaxaca-Huautla

7:30 am    13:30 am    20:30 pm 

Base Huautla
Calle Antonio caso núm. 1, Col. Centro 

Huautla de Jmz. Oax.

Tel. 3780219 

    236 114 16 58

Horarios : Huautla-Oaxaca 

3:00 am    8:30 am

13:30 pm    22:30 pm

GRACIAS POR   SU PREFERENCIA

AUTOTRANSPORTES

MARIA SABINA

TRANSPORTES DE PASAJEROS UNIDOS DE RIO GRANDE S .A. DE C.V.

pto. escondido
pinotepa

y puntos intermedios

destinos

  horarios DE SALIDA

09:00 a. m.
09:30 a. m.

10:00 a. m.
10:30 a. m.
11:00 A. m.
11:30 A. m.
12:00 p. m.
12:30 p. m.
01:00 p. m.

03:45 a. m.
04:30 a. m.
05:15 a. m.
05:45 a. m.
06:30 a. m.
07:00 a. m.
07:30 a. m.
08:00 a. m.
08:30 a. m.

01:30 p. m.
02:00 p. m.
02:30 p. m.
03:00 p. m.

03:30 p. m.
04:00 p. m.
04:30 p. m.
05:00 p. m.
05:30 p. m.
06:00 p. m.
06:45 p. m.
07:15 p. m.
07:45 p. m.
08:15 p. m.

pinotepa nac.       río grande     santa rosa    san josé del prog.
charquito    jamiltepec    huaxpaltepec

PINOTEPA
(954) 54 3 56 61

AV. JUÁREZ NO. 502,
CENTRO

pto. escondido
(954) 58 2 26 05

CARRET. COSTERA ESQ. 1A
PONIENT E, SECT. HI DALGO

QUEJAS Y SUGERENCI AS
TEL: 58 2 26 05

TRANSTUR01@H OTMAIL.COM
O EN SUC. PTO. ESCONDIDO

PTO. ESC. - PINO / PINO - PTO. ESC.

COMPETIMOS CON SEGURIDAD
NO CON VELOCIDAD

Huajuapan 01.953.532.3880
Oaxaca 01.951.516.6422
               01.951.205.4573

Tamazulapan 01.953.533.01.88
Nochixtlan 01.951.209.1477

Nueva dirección de Huajuapan:
Juárez #4, Col. Centro

Viernes
3:30 am a 10 pm

cada 30 min y 10:45 pm

Lunes
3 am a 10 pm
cada 30 min.

Martes a Jueves
3:30 am a 10 pm

cada 30 min.

CORRIDAS

Sábado
4 am a 10 pm

cada 30 min y 10:45 pm

Domingo
5 am a 10 pm

cada 30 min y 10:45 pm

CONTAMOS CON SERVICIO DE PAQUTERÍA EXPRESS

04:00
04:15
04:45
05:00
05:30
06:00
06:15
06:45
07:15
07:45
08:15
08:45

09:15
09:45
10:15
10:45
11:15
11:45
12:15
12:45
13:15
13:45
14:15
14:45

15:15
15:45
16:15
16:45
17:15
17:45
18:15
18:30
19:00
19:30
20:00

corporativa.turistica@hotmail.com

SALIDAS

CADA

15 Y 30

MINUTOS

PODÓLOGO

20 AÑOS DE EXPERIENCIA EN
POLICLÍNICOS CUBANOS

PIE DIABÉTICO
HIPERQUERATOSIS

UÑAS ENCARNADAS
MICOSIS (HONGOS)

CITAS AL TEL. (044) 9511284452
MIGUEL CABRERA #402-A

CENTRO, OAXACA.

Angel Luis Hernández Blanco

GRADUADO DEL INSTITUTO
SALVADOR ALLENDE DE LA HABANA CUBA

!SUS PIES VALEN MUCHO¡

HUMBERTO
HERNÁNDEZ
GUTIÉRREZ 

Unidad de diabetes
y metabolismo de lípidos 

MÉDICO
ENDOCRINÓLOGO 
Instituto nacional de Nutrición 

Tel 5131759
Emiliano Zapata No. 208,

Col. Reforma, Oax.

ENDOCRINÓLOGO
DR. JOSÉ AGUSTÍN MEZA PEREZ

CLÍNICA EUCALIPTOS 
EUCALIPTOS #200 COL. REFORMA 
Tel. 5153516/ 9511597562

GRADUADO EN EL INSTITUTO 
NACIONAL DE ENDOCRINOLOGÍA

DE CUBA

ESPECIALISTA EN DIAGNÓSTICO DE 
TRATAMIENTO DELA OBESIDAD, 
DIABETES, ENFERMEDADES DE LA 
TIROIDES,  RETRASO EN EL 
CRECIMIENTO, TRATAMIENTO Y 

DIAGNÓSTICO DE LA HIPERTENSIÓN  

LE OFRECE AL PÚBLICO Y AL
H. CUERPO MÉDICO LOS SERVICIOS DE 

-LA UNIDAD NEFROLOGÍA
CON UNIDAD DE HEMODIALISIS 

CONTANDO CON: 
-DIÁLISIS PERITONEAL 

-BIOPSIA RENAL
-ACCESOS VASCULARES 

-FÍSTULAS DE CATÉTERES 
-CUENTA CON EL ÚNICO SERVICIO

-PRIVADO DE HEMODIÁLISIS 
Y CON UNA GRAN EXPERIENCIA EN EL RAMO 

PARA MEJOR INFORMACIÓN ACUDA A
MIGUEL CABRERA No. 402 A

O
BIEN LLAME AL TELÉFONOS: 5142850 

9511605160
9511999325

GALEANA N. 407
COL. CENTRO, OAX.

EN OAXACA

OAXACA / PUERTO  PUERTO / OAXACA
3:30 a.m.
4:30 a.m.
5:30 a.m.
6:30 a.m.
7:30 a.m.
8:30 a.m.
9:30 a.m.
10:30 a.m.
11:30 a.m.
12:30 p.m.

15:30 p.m.
16:30 p.m.
17:30 p.m.
18:30 p.m.
19:30 p.m.
20:30 p.m.
22:00 p.m.
23:00 p.m.

3:30 a.m.
4:30 a.m.
5:30 a.m.
6:30 a.m.
7:30 a.m.
8:30 a.m.
9:30 a.m.
10:30 a.m.
11:30 a.m.
12:30 p.m.

13:30 p.m.
14:30 p.m.
15:30 p.m.
16:30 p.m.
17:30 p.m.
18:30 p.m.
19:30 p.m.
20:30 p.m.
21:30 p.m.
23:00 p.m.

13:30 p.m.
14:30 p.m.

9541325643
9541088123

AV. HIDALGO S/N
CARRETERA COSTERA

EN PUERTO

CONTAMOS CON SERVICIO DE PAQUETERÍA
Y VIAJES ESPECIALES A CUALQUIER PARTE

VIERNES Y DOMINGO 12 DE LA NOCHE


